He
be
ze
ug
e
Hebezeuge  |  SIP
Elektroseilwinden und -seilzüge
Preiswerter Helfer zum schnellen Monta-
geeinsatz
Ob Sie „vom Bau“ sind, ob Sie Ihr Geld
mit Montagearbeiten verdienen, ob Sie
für die Instandhaltung eines Betriebes
verantwortlich sind: Nutzen Sie die viel-
fältigen Einsatzmöglichkeiten des neuen
MINIFOR – Sie werden schnell erkennen,
dass sich die Anschaffung allein durch
die gesparte Zeit schon bald bezahlt ge-
macht hat!
•	 Jede beliebige Seillänge
•	Geringes Gewicht, mit handlichem Tra-
gegriff
•	Schnelle Einsatzbereitschaft
•	Hubbegrenzung und Seilauslaufsiche-
rung durch Endschalter
Grundausstattung:
Minifor mit Hängetaster an 2,5 m Steu-
erkabel, 10 m Seil (andere Längen auf
Anfrage), 6,5 mm Ø, mit Haken, auf
Haspel, zwei Endschalterfedern mit
Inbusschlüssel
Typ A in Stahlblechbox
Typ B in Kartonverpackung
Minifor-Seilzug Tragbarer Seilzug mit beliebig langem Seil
Der Kran aus dem Koffer!
Bezeich- Tragfä- Geschwin- Motor- Gewicht Seil-  Abmessungen ca. Bestell-Nr. Preis/Stück
nung higkeit digkeit spannung ohne Seil Ø L B H
[kg] [m/min.] [V] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] €
Ty
p
A Typ A 100 15 230 21 6,5 355 180 420 MF.0100.10 2.426,00
Typ A 300 5 230 21 6,5 355 180 420 MF.0300.10 2.548,00
Ty
p
B
Typ B 300 12 400 31,6 6,5 427 200 412 MF.S300.10 3.266,00
Typ B 300 12 230 31,6 6,5 427 200 412 MF.S301.10 3.198,00
Typ B 500 7 400 31,6 6,5 427 200 412 MF.0500.10 3.345,00
Typ B 500 7 230 31,6 6,5 427 200 412 MF.0501.10 3.300,00
Teuerungszuschlag
241